
OBRAFO                                            
Barcelona Oude van 030715, gelost om 0740, centraal punt 1065000. 386 Duiven 62 Deelnemers
 Samenvatting spiegellijst
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Nr.Lk Som Naam Gemeente Afstand Ring Inz/Ant Dg W. Uur Snelheid X3  IN  OS  AS  ABC AS  PSP 1+2 S3  PT  

1 1 0,00 VANLAER - VANDIN Geetbe 1079542 207792112 9 / 14 4 121524,4 800,01 . . . . . . . . . .

2 7 0,00 ENGELS EDDY Walsho 1059100 201219810 2 / 5 4 120553,7121316,2 . . . . . . . . . .

3 1 36,97 MONETTE MARCEL Geetbe 1077432 204714210 12 / 16 4 130818,7125246,3  150 . . .  750  1825 . . .  1250

4 1 14,81 OLIVIERS - DEVOS Kumtic 1068664 208697412 10 / 12 4 125931,0125456,2 .  1342 . . . .  250 . . .

5 1 19,53 MONETTE MARCEL Geetbe 2 207672812 13 / 16 4 131922,7130350,3  150 .  250 .  450 . . . .  1250

6 7 5,43 PIERRE ROGER & D bossut 1057797 152088213 5 / 6 4 133103,0134003,2  150  434 . . . . . . . .

7 1 7,74 KITANO MASAO ZOUTLE 1073600 316244513 11 / 32 4 135152,0134107,0 .  282 . .  300 .  250 . . .

8 7 0,00 CHANET JEAN-MARI Thisne 1052859 100157911 1 / 9 4 132944,5134455,1 . . . . . . . . . .

9 1 2,33 DE SCHEEMAEKER F Ezemaa 1064088 218266213 4 / 5 4 140525,0140633,4 . . . . . .  250 . . .

10 1 2,62 BOUVIN PAUL Molenb 1076464 204315511 2 / 14 4 142119,2140659,4 .  282 . . . . . . . .

11 7 0,00 HAVELANBE SANDRI ISNES 1031100 801538412 8 / 20 4 135349,0 143611,5 . . . . . . . . . .

12 1 1,40 JONCKERS THIERRY Ezemaa 1063717 203038012 1 / 23 4 143951,1144127,3  150 . . . . . . . . .

13 1 16,51 MONETTE MARCEL Geetbe 3 208294813 11 / 16 4 151757,6150225,2  150 . .  375 . . . . .  1250

14 7 0,00 HAUBRUGE J.P. ET Walhai 1041918 151670710 1 / 6 4 143712,0150603,2 . . . . . . . . . .

15 1 15,35 MONETTE MARCEL Geetbe 4 207671712 6 / 16 4 152602,6151030,2  150 .  250 . . . . . .  1250

16 1 1,40 JONCKERS THIERRY Ezemaa 2 203036612 6 / 23 4 151121,1151257,3  150 . . . . . . . . .

17 1 0,00 VANDEPOEL YVES Geetbe 1077775 217611213 16 / 27 4 153726,3152128,2 . . . . . . . . . .

18 1 16,50 OLIVIERS - DEVOS Kumtic 2 208696512 11 / 12 4 152623,0152148,2 .  774  750 . . .  250 . . .

19 1 0,00 BELLIS LUC Buding 1073294 203238612 1 / 3 4 153353,0152331,0 . . . . . . . . . .

20 1 0,00 PEETERS BOB Hoegae 1063443 217293212 2 / 3 4 152607,8152804,6 . . . . . . . . . .

21 1 0,00 PEETERS BOB Hoegae 2 217023513 3 / 3 4 152930,8153127,6 . . . . . . . . . .

22 7 0,00 HAUBRUGE J.P. ET Walhai 2 150349512 2 / 6 4 151514,0154405,2 . . . . . . . . . .

23 1 1,40 MATHUES - PITTOM Hoxem 1064591 214242210 2 / 7 4 154348,9154419,6  150 . . . . . . . . .

24 1 1,40 JONCKERS THIERRY Ezemaa 3 220553910 4 / 23 4 155147,1155323,3  150 . . . . . . . . .

25 1 2,33 VANLAER - VANDIN Geetbe 2 204698010 1 / 14 4 161504,8155654,2 . .  250 . . . . . . .

26 1 1,40 JONCKERS THIERRY Ezemaa 4 218255813 16 / 23 4 155856,2160032,4  150 . . . . . . . . .

27 1 14,94 OLIVIERS - DEVOS Kumtic 3 204015811 5 / 12 4 161425,0160950,2 .  606 . . . .  250 .  750 .

28 1 0,00 KIESEKOMS KAMIEL Tielt- 1081888 202151012 3 / 6 4 163058,0160951,4 . . . . . . . . . .

29 1 37,18 DE SCHEEMAEKER F Ezemaa 2 316795411 1 / 5 4 162150,0162258,4  150  3348  250 . . .  250 . . .

30 1 0,00 VANLAER - VANDIN Geetbe 3 204692010 3 / 14 4 164751,8162941,2 . . . . . . . . . .

31 1 0,00 BELLIS LUC Buding 2 203039412 3 / 3 4 164353,0163331,0 . . . . . . . . . .

32 1 2,56 MONETTE MARCEL Geetbe 5 208293513 3 / 16 4 165033,6163501,2  150 . . . . . . . .  125

33 7 7,53 DEREUX FABRICE Perwez 1044410 800035410 1 / 7 4 161315,5163859,7 .  810 . . . . . . . .

34 1 4,13 WILLEMS ALBERT + Attenr 1073560 217044713 3 / 4 4 164947,0163905,0 .  194 . . . .  250 . . .

35 1 0,00 CORTOOS GEORGES Attenr 1073515 216910213 1 / 2 4 165219,8164141,2 . . . . . . . . . .

36 1 1,40 HOK LENA Glabbe 1074002 204079211 2 / 3 4 170207,0165051,9  150 . . . . . . . . .

37 7 0,00 HAVELANBE SANDRI ISNES 2 801533512 9 / 20 4 161431,0165653,5 . . . . . . . . . .

38 7 0,00 HAVELANBE SANDRI ISNES 3 803089710 2 / 20 4 161749,0 170011,5 . . . . . . . . . .

39 1 0,00 ROOSEN WILLY Bekkev 1080926 211460111 1 / 3 4 172410,5170416,1 . . . . . . . . . .

40 1 13,82 OLIVIERS - DEVOS Kumtic 4 219512010 1 / 12 4 171212,0170737,2 .  486  750 . . .  250 . . .

41 1 9,64 WILLEMS ALBERT + Attenr 2 217042113 4 / 4 4 171932,0170850,0 .  162  250  375 . .  250 . . .

42 1 2,33 VANLAER - VANDIN Geetbe 4 207788712 11 / 14 4 172907,3171056,7 . .  250 . . . . . . .

43 7 0,00 HAUBRUGE J.P. ET Walhai 3 150653813 5 / 6 4 165025,0171916,2 . . . . . . . . . .

44 1 0,00 VANDEPOEL YVES Geetbe 2 218687213 5 / 27 4 173539,3171941,2 . . . . . . . . . .

45 7 0,00 DOS REIS FUNTADO Thorem 1046818 152347212 1 / 4 4 170600,3172844,0 . . . . . . . . . .

46 7 0,00 ENGELS EDDY Walsho 2 206050211 3 / 5 4 173840,8174603,3 . . . . . . . . . .

47 1 0,00 VANDEPOEL YVES Geetbe 3 219164812 23 / 27 4 180514,3174916,2 . . . . . . . . . .

48 1 1,40 JONCKERS THIERRY Ezemaa 5 207000113 13 / 23 4 174838,2175014,4  150 . . . . . . . . .

49 1 10,34 WILLEMS ALBERT + Attenr 3 217032013 2 / 4 4 180719,0175637,0 .  162 . . . .  200 .  750 .

50 1 1,40 GILIS FRANCOIS Bouter 1066900 217222812 4 / 8 4 180252,5180030,0  150 . . . . . . . . .

51 1 18,70 WILLEMS ALBERT + Attenr 4 205790010 1 / 4 4 181445,0180403,0 .  486  250  375 . . .  900 . .

52 7 5,23 PIERRE ROGER & D bossut 2 151069413 4 / 6 4 180137,0181037,2  150  162  250 . . . . . . .

53 7 0,00 ENGELS EDDY Walsho 3 200222709 4 / 5 4 180359,8 181122,3 . . . . . . . . . .

54 1 1,51 JANSSENS BRUNO St.-Jo 1075783 214244211 1 / 1 4 183141,4181812,7 .  162 . . . . . . . .

Barcelona OBRAFO 1



Nr.Lk Som Naam Gemeente Afstand Ring Inz/Ant Dg W. Uur Snelheid X3  IN  OS  AS  ABC AS  PSP 1+2 S3  PT  

55 1 1,40 VANDENHEUVEL FRA Tienen 1062922 201792610 1 / 8 4 181703,0181938,8  150 . . . . . . . . .

56 7 6,39 PIERRE ROGER & D bossut 3 151074113 3 / 6 4 181158,0182058,2  150  162 .  375 . . . . . .

57 1 1,40 JONCKERS THIERRY Ezemaa 6 203037712 20 / 23 4 182830,2183006,4  150 . . . . . . . . .

58 7 0,00 CHANET JEAN-MARI Thisne 2 101173212 8 / 9 4 181926,4183437,0 . . . . . . . . . .

59 1 1,40 HOK LENA Glabbe 2 204079111 3 / 3 4 190910,0185754,9  150 . . . . . . . . .

60 7 0,00 HAVELANBE SANDRI ISNES 4 801537412 16 / 20 4 182723,0190945,5 . . . . . . . . . .

61 1 0,00 VANDEPOEL YVES Geetbe 4 218006213 13 / 27 4 192754,3 191156,2 . . . . . . . . . .

62 1 0,00 DENRUYTER LOUIS Oplint 1069939 211232811 1 / 1 4 193812,5193202,1 . . . . . . . . . .

63 1 3,96 OLIVIERS - DEVOS Kumtic 5 208700012 4 / 12 4 195512,0195037,2 .  426 . . . . . . . .

64 7 0,00 HAVELANBE SANDRI ISNES 5 801969911 1 / 20 4 191757,0200019,5 . . . . . . . . . .

65 7 0,00 HANSON LEOPOLD Thorem 1045144 150534310 1 / 1 4 193923,6200412,8 . . . . . . . . . .

66 1 0,00 VANLAER - VANDIN Geetbe 5 207791312 6 / 14 4 202724,2200913,6 . . . . . . . . . .

67 7 5,04 PIERRE ROGER & D bossut 4 150766311 1 / 6 4 204026,0204926,2  150  142  250 . . . . . . .

68 1 0,00 ROOSEN WILLY Bekkev 2 211457911 3 / 3 4 211335,5205341,1 . . . . . . . . . .

69 1 0,00 MINMIN & WEIWEI Kumtic 1067040 220586110 9 / 12 4 205725,2205452,2 . . . . . . . . . .

70 1 0,00 VEULEMANS-TECHAV Tienen 1065721 218200111 4 / 7 4 212519,5212425,4 . . . . . . . . . .

71 1 3,37 BOUVIN PAUL Molenb 2 219360412 8 / 14 4 215053,2213633,4 .  112  250 . . . . . . .

72 7 0,00 ENGELS EDDY Walsho 4 206051211 5 / 5 4 213113,8213836,3 . . . . . . . . . .

73 1 0,00 VANDEPOEL YVES Geetbe 5 219164112 12 / 27 4 215448,3213850,2 . . . . . . . . . .

74 1 1,40 HOK LENA Glabbe 3 204081011 1 / 3 4 220448,0215332,9  150 . . . . . . . . .

75 1 7,31 DE SCHEEMAEKER F Ezemaa 3 316945211 2 / 5 4 223101,0223209,4  150  336 .  300 . . . . . .

76 7 0,00 HAVELANBE SANDRI ISNES 6 803151111 4 / 20 4 215033,0223255,5 . . . . . . . . . .

77 1 2,56 MONETTE MARCEL Geetbe 6 204714310 2 / 16 5 054645,2 53112,8  150 .  125 . . . . . . .

78 1 4,58 OLIVIERS - DEVOS Kumtic 6 219379512 7 / 12 5 060450,0 60015,2 .  168  200 . . . . .  125 .

79 1 2,44 KESTENS HECTOR. Bunsbe 1071783 218235312 2 / 8 5 062007,4 61138,7  150  112 . . . . . . . .

80 1 1,40 MONETTE MARCEL Geetbe 7 208294413 7 / 16 5 063335,2 61802,8  150 . . . . . . . . .

81 1 1,40 JONCKERS THIERRY Ezemaa 7 203036412 19 / 23 5 062227,4 62403,6  150 . . . . . . . . .

82 1 1,40 HOK FREDDY KESTE Tienen 1066571 210038613 4 / 5 5 064008,6 63810,8  150 . . . . . . . . .

83 7 0,00 LEONARD THIERRY Jodoig 1053059 150405713 2 / 2 5 063303,0 64758,6 . . . . . . . . . .

84 1 1,40 GILIS FRANCOIS Bouter 2 217221112 3 / 8 5 065747,6 65525,1  150 . . . . . . . . .

85 1 1,40 GILIS FRANCOIS Bouter 3 203859909 1 / 8 5 070550,6 70328,1  150 . . . . . . . . .

86 7 0,00 DOS REIS FUNTADO Thorem 2 152677311 4 / 4 5 064223,9 70507,6 . . . . . . . . . .

87 7 0,00 HAZARD-PEETERS Court 1044309 150927912 2 / 4 5 064007,0 70558,8 . . . . . . . . . .

88 1 1,40 MATHUES - PITTOM Hoxem 2 208739711 4 / 7 5 071006,2 71036,9  150 . . . . . . . . .

89 1 1,40 SCHOUTERS ROGER Bekkev 1080837 206211210 3 / 3 5 075446,4 73458,6  150 . . . . . . . . .

90 7 0,00 HAZARD-PEETERS Court 2 150928012 1 / 4 5 070923,0 73514,8 . . . . . . . . . .

91 1 7,67 OLIVIERS - DEVOS Kumtic 7 219505810 3 / 12 5 074152,0 73717,2 . .  225  600 . . . . . .

92 7 0,00 HAZARD-PEETERS Court 3 150928212 3 / 4 5 071204,0 73755,8 . . . . . . . . . .

93 7 0,00 CHANET JEAN-MARI Thisne 3 152675911 5 / 9 5 072422,0 73932,6 . . . . . . . . . .

94 7 0,00 BENAETS ODILE Goetse 1063295 216338713 13 / 15 5 073827,9 74035,8 . . . . . . . . . .

95 1 0,00 KITANO MASAO ZOUTLE 2 220377310 24 / 32 5 075455,0 74410,0 . . . . . . . . . .

96 7 0,00 CHANET JEAN-MARI Thisne 4 101081013 9 / 9 5 074026,0 75536,6 . . . . . . . . . .

97 1 0,00 VANLAER - VANDIN Geetbe 6 514073612 13 / 14 5 081626,9 75816,3 . . . . . . . . . .

98 7 0,00 FRAITURE V & ST HANNUT1053016 103930009 2 / 3 5 075338,0 80836,8 . . . . . . . . . .

99 1 1,40 JONCKERS THIERRY Ezemaa 8 218257613 2 / 23 5 081644,4 81820,6  150 . . . . . . . . .

100 1 1,40 MONETTE MARCEL Geetbe 8 200847211 15 / 16 5 084450,1 82917,7  150 . . . . . . . . .

101 7 0,00 HAVELANBE SANDRI ISNES 7 801534312 17 / 20 5 075158,0 83420,5 . . . . . . . . . .

102 1 0,00 MINMIN & WEIWEI Kumtic 2 217272112 4 / 12 5 084119,2 83846,2 . . . . . . . . . .

103 1 0,00 VANDEPOEL YVES Geetbe 6 219172012 3 / 27 5 090828,2 85230,1 . . . . . . . . . .

104 7 0,00 ENGELS EDDY Walsho 5 217208908 1 / 5 5 084627,0 85349,5 . . . . . . . . . .

105 1 0,00 OLIVIERS - DEVOS Kumtic 8 219345612 8 / 12 5 085857,0 85422,2 . . . . . . . . . .

106 1 0,00 VANLAER - VANDIN Geetbe 7 207791212 12 / 14 5 091352,9 85542,3 . . . . . . . . . .

107 1 1,40 GILIS FRANCOIS Bouter 4 217221212 2 / 8 5 090004,6 85742,1  150 . . . . . . . . .

108 1 0,00 BOUVIN PAUL Molenb 3 208849512 5 / 14 5 092006,2 90546,4 . . . . . . . . . .

109 7 0,00 RUELL CHRISTIAN Hamme- 1062068 151773811 1 / 2 5 090457,0 90836,9 . . . . . . . . . .

110 1 0,00 VANLAER - VANDIN Geetbe 8 204693010 8 / 14 5 093242,9 91432,3 . . . . . . . . . .

111 1 0,00 GUELINCKX VALERE Bouter 1068956 217489412 1 / 5 092341,3 91844,6 . . . . . . . . . .

112 1 0,00 GUELINCKX VALERE Bouter 2 217490812 2 / 5 093025,3 92528,6 . . . . . . . . . .

113 1 0,00 VEULEMANS-TECHAV Tienen 2 208646812 5 / 7 5 094207,4 94113,3 . . . . . . . . . .

114 7 0,00 BENAETS ODILE Goetse 2 216330913 3 / 15 5 100657,9100905,8 . . . . . . . . . .

115 1 1,40 MATHUES - PITTOM Hoxem 3 210029313 1 / 7 5 102837,3102908,0  150 . . . . . . . . .

116 1 0,47 GILIS FRANCOIS Bouter 5 216895213 5 / 8 5 110009,7105747,2  50 . . . . . . . . .

117 1 0,00 NOLMANS FRANCIS Tienen 1068123 219324512 6 / 14 5 110947,5 110553,3 . . . . . . . . . .

118 1 0,00 KITANO MASAO ZOUTLE 3 219621013 2 / 32 5 112803,0 111718,0 . . . . . . . . . .

119 1 0,00 HOK FREDDY KESTE Tienen 2 210033413 1 / 5 5 113126,6 112928,8 . . . . . . . . . .

120 1 0,00 KESTENS HECTOR. Bunsbe 2 218242012 5 / 8 5 122302,5121433,8 . . . . . . . . . .

121 1 0,00 NOLMANS FRANCIS Tienen 2 219325612 5 / 14 5 123036,5122642,3 . . . . . . . . . .

122 1 0,00 KESTENS HECTOR. Bunsbe 3 218234312 7 / 8 5 124821,5123952,8 . . . . . . . . . .

Barcelona OBRAFO 2



Nr.Lk Som Naam Gemeente Afstand Ring Inz/Ant Dg W. Uur Snelheid X3  IN  OS  AS  ABC AS  PSP 1+2 S3  PT  

123 1 0,00 LAFFINEUR CHRIS Bouter 1071243 220049311 14 / 14 5 130622,7125834,5 . . . . . . . . . .

124 7 0,00 BENAETS ODILE Goetse 3 216331613 15 / 15 5 130952,0 131159,9 . . . . . . . . . .

125 1 0,00 BOUVIN PAUL Molenb 4 204313611 6 / 14 5 142645,1141225,3 . . . . . . . . . .

126 1 0,00 VANDEPOEL YVES Geetbe 7 218690213 24 / 27 5 151713,2 150115,1 . . . . . . . . . .

127 1 0,00 MINMIN & WEIWEI Kumtic 3 216876813 8 / 12 5 151338,2 151105,2 . . . . . . . . . .

128 1 0,00 VANDEBORNE ELZA Wommer 1067990 217446208 1 / 3 5 162317,9161933,7 . . . . . . . . . .

129 1 0,00 DE SCHEEMAEKER F Ezemaa 4 217377712 5 / 5 5 163140,0163248,4 . . . . . . . . . .

1 4,65 OLIVIERS - DEVOS Kumtic 9 219345412 2 / 12 6 061954,0 61519,2 . . .  500 . . . . . .

                                                  

OBRAFO                                            
Barcelona Duivinnen van 030715, gelost om 0740, centraal punt 1065000. 130 Duiven 24 Deelnemers
 Samenvatting spiegellijst
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Nr.Lk Som Naam Gemeente Afstand Ring Inz/Ant Dg W. Uur Snelheid X3  IN  OS  AS  ABC AS  PSP 1+2 S3  PT  

1 7 5,84 PIERRE ROGER & D bossut 1057797 152088213 5 / 6 4 133103,0134003,2  150  478 . . . . . . . .

2 1 0,00 DE SCHEEMAEKER F Ezemaa 1064088 218266213 2 / 2 4 140525,0140633,4 . . . . . . . . . .

3 1 2,62 BOUVIN PAUL Molenb 1076464 204315511 2 / 14 4 142119,2140659,4 .  282 . . . . . . . .

4 1 0,00 VANDEPOEL YVES Geetbe 1077775 217611213 11 / 13 4 153726,3152128,2 . . . . . . . . . .

5 1 0,00 JONCKERS THIERRY Ezemaa 1063717 218255813 4 / 10 4 155856,2160032,4 . . . . . . . . . .

6 1 12,59 DE SCHEEMAEKER F Ezemaa 2 316795411 1 / 2 4 162150,0162258,4  150  1204 . . . . . . . .

7 1 25,46 MONETTE MARCEL Geetbe 1077432 208293513 3 / 5 4 165033,6163501,2  150 . . .  388  950 . . .  1250

8 7 10,16 DEREUX FABRICE Perwez 1044410 800035410 1 / 1 4 161315,5163859,7 .  486 . .  232 . . . .  375

9 1 0,00 VANDEPOEL YVES Geetbe 2 218687213 2 / 13 4 173539,3171941,2 . . . . . . . . . .

10 1 0,00 JONCKERS THIERRY Ezemaa 2 207000113 2 / 10 4 174838,2175014,4 . . . . . . . . . .

11 7 5,56 PIERRE ROGER & D bossut 2 151069413 4 / 6 4 180137,0181037,2  150  198  250 . . . . . . .

12 1 1,40 VANDENHEUVEL FRA Tienen 1062922 201792610 1 / 4 4 181703,0181938,8  150 . . . . . . . . .

13 7 7,83 PIERRE ROGER & D bossut 3 151074113 3 / 6 4 181158,0182058,2  150  162 .  375  155 . . . . .

14 1 0,00 JONCKERS THIERRY Ezemaa 3 203037712 8 / 10 4 182830,2183006,4 . . . . . . . . . .

15 1 0,00 VANDEPOEL YVES Geetbe 3 218006213 8 / 13 4 192754,3 191156,2 . . . . . . . . . .

16 7 5,23 PIERRE ROGER & D bossut 4 150766311 1 / 6 4 204026,0204926,2  150  162  250 . . . . . . .

17 1 3,83 BOUVIN PAUL Molenb 2 219360412 8 / 14 4 215053,2213633,4 .  162  250 . . . . . . .

18 7 0,00 ENGELS EDDY Walsho 1059100 206051211 1 / 1 4 213113,8213836,3 . . . . . . . . . .

19 1 0,00 VANDEPOEL YVES Geetbe 4 219164112 7 / 13 4 215448,3213850,2 . . . . . . . . . .

20 1 3,72 MONETTE MARCEL Geetbe 2 204714310 2 / 5 5 054645,2 53112,8  150 .  250 . . . . . . .

21 1 0,00 JONCKERS THIERRY Ezemaa 4 203036412 7 / 10 5 062227,4 62403,6 . . . . . . . . . .

22 1 0,00 HOK FREDDY KESTE Tienen 1066571 210038613 3 / 3 5 064008,6 63810,8 . . . . . . . . . .

23 7 0,00 LEONARD THIERRY Jodoig 1053059 150405713 1 / 1 5 063303,0 64758,6 . . . . . . . . . .

24 1 1,40 GILIS FRANCOIS Bouter 1066900 203859909 1 / 6 5 070550,6 70328,1  150 . . . . . . . . .

25 7 0,00 BENAETS ODILE Goetse 1063295 216338713 13 / 15 5 073827,9 74035,8 . . . . . . . . . .

26 1 3,83 KITANO MASAO ZOUTLE 1073600 220377310 1 / 20 5 075455,0 74410,0 .  162 . . . .  250 . . .

27 1 10,46 GILIS FRANCOIS Bouter 2 217221212 2 / 6 5 090004,6 85742,1  150 .  250  325 . . .  400 . .

28 1 8,39 BOUVIN PAUL Molenb 3 208849512 5 / 14 5 092006,2 90546,4 .  152 . . . . . .  750 .

29 1 1,04 GUELINCKX VALERE Bouter 1068956 217489412 1 / 1 5 092341,3 91844,6 .  112 . . . . . . . .

30 7 0,00 BENAETS ODILE Goetse 2 216330913 3 / 15 5 100657,9100905,8 . . . . . . . . . .

31 1 2,79 GILIS FRANCOIS Bouter 3 216895213 3 / 6 5 110009,7105747,2  50 . . . . . . .  250 .

32 1 0,00 NOLMANS FRANCIS Tienen 1068123 219325612 4 / 8 5 123036,5122642,3 . . . . . . . . . .

33 7 0,00 BENAETS ODILE Goetse 3 216331613 15 / 15 5 130952,0 131159,9 . . . . . . . . . .

34 1 2,20 BOUVIN PAUL Molenb 4 204313611 6 / 14 5 142645,1141225,3 .  112  125 . . . . . . .

35 1 0,00 JONCKERS THIERRY Ezemaa 5 217957010 1 / 10 5 171047,5171223,7 . . . . . . . . . .

36 1 0,00 JONCKERS THIERRY Ezemaa 6 218257813 5 / 10 5 171048,5171224,7 . . . . . . . . . .

37 1 0,00 JONCKERS THIERRY Ezemaa 7 218258013 10 / 10 5 171054,5171230,7 . . . . . . . . . .

38 1 0,00 HOK FREDDY KESTE Tienen 2 210038113 2 / 3 6 104322,9104125,1 . . . . . . . . . .

39 1 0,00 PENNINCKX IVO neerve 1065672 215107713 1 / 3 6 110250,2 110159,8 . . . . . . . . . .

40 7 0,01 DEREUX FABRICE Perwez Terugbetaling .  1 . . . . . . . .

41 7 0,03 PIERRE ROGER & D bossut Terugbetaling .  3 . . . . . . . .

42 1 0,01 VANDERWAEREN OME Tienen Terugbetaling .  1 . . . . . . . .

43 1 0,01 GUELINCKX VALERE Bouter Terugbetaling .  1 . . . . . . . .

44 1 0,08 BOUVIN PAUL Molenb Terugbetaling .  8 . . . . . . . .
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Nr.Lk Som Naam Gemeente Afstand Ring Inz/Ant Dg W. Uur Snelheid X3  IN  OS  AS  ABC AS  PSP 1+2 S3  PT  

1 0,01 MONETTE ROMAIN Rummen Terugbetaling .  1 . . . . . . . .

1 0,01 DE SCHEEMAEKER F Ezemaa Terugbetaling .  1 . . . . . . . .

1 2,02 LAFFINEUR CHRIS Bouter Terugbetaling .  2  200 . . . . . . .

1 0,11 KITANO MASAO ZOUTLE Terugbetaling .  11 . . . . . . . .
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